
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





7. neděle v liturgickém mezidobí


UOdpověď: zdrav


- mě,


Pa

 ne,


-


zhře


šil- jsem pro ti- to bě.-


Žl 41 (40), 2-3. 4-5. 13-14ab





Po

Vo

Ho

2. Ho

1. Bla

3. Mne

ze

že

spo

spo
lám:

však
-

-

-

-

-

din mu pomůže na bolestném

zachováš

Hospodine, smiluj se

hnaný Hospodin, Bůh

tomu, kdo si všímá chudáka a
din ho bude chránit, zachová ho

-

-

-

I

u

lů

na

na

bez ú

bo

zra-

-

e

ži
žá

ho

de

-

-

-

-

- le,

ka,
vu,

ny,

žku,
mnou,

- -

-

-
-

-

v nemoci z něho sejme veškerou

navěky mě postavíš

za to ho vysvobodí Hospodin

od věků až

nevydá ho zvůli jeho
učiní ho šťastným na zemi,

uzdrav mě, zhřešil jsem proti to

ne

na

sla

před

v nou



vě

přá

svou

-

zi.

ky.

tel.

bě.

tvář.

bost.
-
-

-

-

-



Odp.

Odp.

Odp.

         
         

 
          

           
   

     



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


